
9. zasedání ŽP 

Docházka: 4.A- Denková-omluvena, 5.B. oba zástupci-omluveni, 6.A oba zástupci-omluveni 

6.B Sára omluvena, 7.A oba zástupci- neomluveni, 8.A Dolejšová neomluvena!, 9.B oba 

zástupci omluveni 
Probírali jsme: 

1. článek do novin bude do příštího zasedaní 

2. program pro Čápata – úpravy a další nápady 

3.  Gmail parlamentu:  zlatacci.cheb@gmail.com , na který můžete zasílat 

své návrhy. 

4.  projekty: 

-Velikonoce: velikonoční schránky se budou vytvářet do příštího zasedání, 

  psaníčka si vyrobí a napíše každý sám, musí na ně napsat jméno adresáta a třídu, 

mohou být i bez podpisu 

                  3. ZŠ má talent se uskuteční 2. května 

- diskotéka- zeptat se ve třídě 

             - diskuze 

další zasedání proběhne  -  7. dubna 

 

 

 

 

zasedání vedla: Lenka Houtková                     zapsala : Eliška Stejskalová 


